
Uchwała Nr XXXIV/243/2009 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 
 

 
zmieniająca uchwałę nr XXXII/232/2009 w sprawie regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia. 
 

Na podstawie art. 30 ust.6 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 96 poz.674 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 145, poz. 1591 ze zmianami) - po uzgodnieniu z ZNP          w Łupawie 

 

uchwala się, co następuje 

§ 1 

Zmienia się treść § 14 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, stanowiący 
załącznik nr 1 do  uchwały nr XXXII/232/09 z dnia 29 maja 2009r. poprzez 
wykreślenie zdania drugiego w całości. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                         
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty publikacji,  z mocą od dnia                     
1 stycznia 2009r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


